O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas
atribuições legais, declara CLASSIFICADAS as propostas de preços das
empresas 01) SALINAS CONSTRUÇÕES E SANEAMENTO LTDA., que apre-
sentou proposta apenas para o lote 01, no valor global de R$ 281.908,25
(duzentos e oitenta e um mil novecentos e oito reais e vinte e cinco centavos)
e 02) F.J. DA COSTA SOBRINHO EIRELE-ME, que apresentou propostas de
preços para o lote 01, no valor global de R$ 299.420,06 (duzentos e noventa e
nove mil quatrocentos e vinte reais e seis centavos) e para o lote 02 de R$
911.254,45 (novecentos e  onze mil duzentos e cinquenta e quatro reais e
quarenta e cinco centavos). Diante do exposto a Comissão Permanente de
Licitação declara VENCEDORAS do certame acima citado a empresa 01) SALI-
NAS CONSTRUÇÕES E SANEAMENTO LTDA, no lote 01 e a empresa 02) F.J.
DA COSTA SOBRINHO EIRELE-ME, no lote 02.